Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DESISTÊNCIA DE RECURSO E AGENDAMENTO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS-TOMADA DE PREÇO
Nº 09/2022 A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que no dia 24/11/2022
fora Protocolado pela empresa DIEGO ROBERTO SBITKOWSKI CHAMMA EIRELLI, via e-mail, Desistência de Recurso,
Assim sendo, levando em consideração que o prazo para contrarrazoar se estendia até o dia 29 de Novembro de 2022, e
tendo em vista a desistência apresentada pela licitante, é que se decide dar prosseguimento ao feito e garantir a celeridade
processual. Por todo o exposto nos autos. Fica desde já estabelecida à data e hora para abertura dos envelopes de
propostas das empresas habilitadas, qual seja: 28 de Novembro de 2022 às 9h00min no Departamento de Licitações.
Assim, desde logo ficam notificadas as empresas: GLEIDIMAR P LUZ ME; FREIRE ENGENHARIA PROJETOS E
CONSTRUÇÃO LTDA EPP; MGU CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA EPP e a empresa ADIMAR ALVES DA
SILVA ME. BJA - MT, em 25/11/2022. Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b3759c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:02:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial